
 

Uchwała Nr  1/II/2025 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wyboru Zarządu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 5  Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się Zarząd Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w składzie: 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 …………………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 5 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich do kompetencji Walnego Zebrania Członków należy powołać nowych członków 

Zarządu na skutek zakończenia czteroletniej kadencji. Ich wybór odbywa się  

w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, przy obecności co najmniej połowy członków 

uprawnionych do głosowania. Wybór członków Zarządu następuje spośród nieograniczonej liczby 

kandydatów. 

 


